

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง บร.ถ.111-007 สายทางบ้านโนนรัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสุวรรณ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ เชื่อมต่อ บ้านหนองโป
 ตำบลทุ่งจังหัน อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,940.000	1.76	3,414.40	1.3624	2.39	4,651.77
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	97.000	560.00	54,320.00	1.3624	762.94	74,005.56
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	378.73	22,723.80	1.3624	515.98	30,958.90
4	3. งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,940.000	417.13	809,232.20	1.3624	568.29	1,102,497.94

ยุพรรณ เสาวพันธุ์

21 สิงหาคม 2566 14:11:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง บร.ถ.111-007 สายทางบ้านโนนรัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสุวรรณ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ เชื่อมต่อ บ้านหนองโป
 ตำบลทุ่งจันทน์ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. เหล็กเสริมคอนกรีต Expansion Joint RB Ø 19 mm.	เมตร	15.000	144.13	2,161.95	1.3624	196.36	2,945.44
6	5. เหล็กเสริมคอนกรีต Contraction Joint RB Ø 19 mm.	เมตร	175.000	134.10	23,467.50	1.3624	182.69	31,972.12
7	6. เหล็กเสริมคอนกรีต Longitudinal Joint DB Ø 12 mm.	เมตร	388.000	40.27	15,624.76	1.3624	54.86	21,287.17
รวมราคากลาง								1,268,318.90

ยุพรรณ เสาวพันธุ์

21 สิงหาคม 2566 14:11:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง บร.ถ.111-007 สายทางบ้านโนนรัง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสุวรรณ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ เชื่อมต่อ บ้านหนองโป ตำบลทุ่งจันทน์ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสุวรรณ
------------------------------------	---

ยุพรรณ เสาวพันธุ์
(ยุพรรณ เสาวพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เค้าแคน
(อภิชาติ เค้าแคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปานชัย เทียนวรรณ
(ปานชัย เทียนวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุพรรณ เสาวพันธุ์

21 สิงหาคม 2566